# 上海岩石企业发展股份有限公司 关于上海存硕实业有限公司

## 要约收购公司股份结果暨公司股票复牌的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏、并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

特别提示: 公司股票将于2019年5月16日开市起复牌。

上海岩石企业发展股份有限公司(以下简称"公司"、"岩石股份")于 2019年4月11在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)公告了《上海岩石企业发展股份有限公司要约收购报告书》。上海存硕实业有限公司(以下简称 "存硕实业"、"收购人")拟向除存硕实业及其一致行动人以外的其他所有股东发出收购其持有的公司部分股份的要约,预定收购的股份数量为 57,900,000股,占公司总股本的 17.00%,要约价格为 7.00元/股,要约收购有效期为 2019年4月15日至 2019年5月14日。目前,要约收购期限已经届满,现将本次要约收购结果公告如下:

#### 一、本次要约收购基本情况

本次要约收购范围为岩石股份除存硕实业及其一致行动人以外的其他股东所持有的无限售条件流通股,具体情况如下:

被收购公司名称	上海岩石企业发展股份有限公司
被收购公司股票上市地点	上海证券交易所
被收购公司股票简称	ST 岩石
被收购公司股票代码	600696
收购人	上海存硕实业有限公司
收购人简称	存硕实业
预定收购的股份数量	57,900,000 股
占被收购公司总股本的比例	17.00%

支付方式	现金支付
要约价格	7.00 元/股
要约收购有效期	2019年4月15日至2019年5月14日
要约收购的申报代码	706057

#### 二、要约收购的目的

收购人基于对上市公司未来持续稳定发展的信心、维护上市公司长期战略稳定、提振资本市场信心之目的,决定增持岩石股份。本次要约类型为主动要约,并非履行法定要约收购义务。本次要约收购为部分要约,不以终止岩石股份的上市地位为目的。

#### 三、本次要约收购实施情况

- 1、公司于 2019 年 4 月 11 日在上海证券交易所网站上披露了《上海岩石企业发展股份有限公司要约收购报告书》,本次要约收购于 2019 年 4 月 15 日起开始。
- 2、公司董事会于 2019 年 4 月 23 日在上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)披露了《上海岩石企业发展股份有限公司董事会关于上海存硕实业有限公司要约收购事宜致全体股东的报告书》、《上海岩石企业发展股份有限公司独立董事关于要约收购事宜的独立意见》、《东兴证券股份有限公司关于上海存硕实业有限公司要约收购上海岩石企业发展股份有限公司之独立财务顾问报告》。
- 3、公司分别于 2019 年 4 月 11 日,2019 年 4 月 23 日,2019 年 5 月 8 日在上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)披露了三次收购人要约收购岩石股份的提示性公告。
- 4、收购人委托上海证券交易所在本次要约收购期内每日在其网站(http://www.sse.com.cn)上公告前一交易日的预受和撤回预受要约股份数量以及要约期内累计净预受要约股份数量及股份比例。

#### 四、本次要约收购的结果

截至 2019 年 5 月 14 日,本次要约收购期限届满,根据中国证券登记结算有限公司上海分公司提供的数据统计,在 2019 年 4 月 15 日至 2019 年 5 月 14 日要约收购期间,最终有1214 个账户共计 51,776,857 股股份接受收购人发出的要约。预受要约股份的数量少于57,900,000 股,收购人将按照收购要约约定的条件购买被股东预受的股份 51,776,857 股。收购人从每个预受要约的股东处购买的股份不足一股的余股的处理将按照中国证券登记结算

有限公司上海分公司权益分派中零碎股的处理办法处理。

### 五、关于公司股票复牌的安排

本次要约收购期限届满后,鉴于要约收购结果需进一步确认,公司股票于 2019 年 5 月 15 日停牌一天。现要约收购结果已确认,经公司申请,公司股票自 2019 年 5 月 16 日开市起复牌。

公司指定的信息披露媒体为上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》,有关公司的信息均以公司在上述指定媒体刊登的公告为准,敬请广大投资者理性投资,注意风险。

特此公告。

上海岩石企业发展股份有限公司董事会

2019年5月16日